
Multiflexx PLUS XC



Multiflexx PLUS XC
Popis produktu:

Konstrukce: nosné části z masivního buku

Sedáky: volitelné:

Zádové polštáře: volitelné:

Nohy: volitelné: 

kovové chromované (standart)

dřevěné ve volitelných odstínech:  natur, tabák, černé a divoký dub

Područky: volitelné: 

Funkce: za příplatek:    volitelně rozkládací funkce na spaní nebo úložný prostor   /viz. typový plán/

Vícebarevnost: Barva 1:  sedák, opěrák, korpus a područky

Barva 2:  zádové polštáře

                      Pružinový sedák
                        (v standardu)

                    Sedák BOXSPRING
                        (za příplatek)

Bodenkissen
A B

   Upozornění:  Ke všem elementům nutno připočítat šiřku vybraných područek!  V ceníku uvedeny šířky  bez područek!

Spitzkissen
 (špičatý)

                                                 Na každou objednávku vyznačte typ objednávaných polštářů. 

           č. 1                                č. 2                                 č. 3                                č. 4                              č. 5
     šířka 9 cm                  šířka 16 cm                  šířka 28 cm                  šířka 26 cm                šířka 32 cm

 (kvadratický)



Multiflexx PLUS XC

Typ:

Křeslo
šířka sedáku 90 cm 

(včetně zádových 
polštářů) 

1-sed s područkou 
vlevo

šířka sedáku 90 cm 
(včetně zádových 

polštářů)  

1-sed s područkou 
vpravo

šířka sedáku 90 cm 
(včetně zádových 

polštářů)  

1-sed bez područek                                                                   
šířka sedáku 90 cm  

(včetně zádových 
polštářů)  

Typové číslo: 1209 1109 1309 1009
Š/V/H v cm 90/90/95 90/90/95 90/90/95 90/90/95
Hloubka sedáku v cm 52 52 52 52
Výška sedáku v cm 44 44 44 44

Látková skupina 10  (PG 01) 13.390,- 11.380,- 11.380,- 9.360,-
Látková skupina 11  (PG 02) 14.370,- 12.160,- 12.160,- 10.080,-
Látková skupina 12  (PG 03) 15.410,- 13.130,- 13.130,- 10.730,-
Látková skupina 13  (PG 04) 16.380,- 13.720,- 13.720,- 11.120,-
Látková skupina 14  (PG 05) 17.160,- 14.490,- 14.490,- 11.770,-
Látková skupina 15  (PG 06) 18.270,- 15.280,- 15.280,- 12.350,-

Kůže PUNCH 41.210,- 33.350,- 33.350,- 25.550,-
Kůže RANCHO 44.460,- 36.080,- 36.080,- 27.560,-
Kůže DOLCIA, EVITA 46.020,- 37.380,- 37.380,- 28.540,-

Typ 0012                                  
Záda v kůži 
(BEZUKOM0003, 
RUCKAUS0002)

2.080,- 2.080,- 2.080,- 2.080,-

Typ 0159                                  
BOXSPRING 
(SCHAQUA0009)

1.490,- 1.490,- 1.490,- 1.490,-

Ke všem elementům nutno připočítat šiřku vybraných područek!  V ceníku uvedeny šířky bez područek!
Upozornění: 

Za příplatek dodáváno:



Multiflexx PLUS XC

Typ:

Křeslo
šířka sedáku 90 cm 

(včetně zádových 
polštářů) 

včetně rozkládacího 
lůžka v orig. potahu

1-sed s područkou 
vlevo

šířka sedáku 90 cm 
(včetně zádových 

polštářů)  
včetně rozkládacího 
lůžka v orig. potahu

1-sed s područkou 
vpravo

šířka sedáku 90 cm 
(včetně zádových 

polštářů)  
včetně rozkládacího 
lůžka v orig. potahu

1-sed bez područek                                                                   
šířka sedáku 90 cm  

(včetně zádových 
polštářů)  

včetně rozkládacího 
lůžka v orig. potahu

Typové číslo: 1209_BETT.E 1109_BETT.E 1309_BETT.E 1009_BETT.E
Š/V/H v cm 90/90/95 90/90/95 90/90/95 90/90/95
Hloubka sedáku v cm 52 52 52 52
Výška sedáku v cm 44 44 44 44
Plocha lůžka v cm 90 x 205 90 x 205 90 x 205 90 x 205

Látková skupina 10  (PG 01) 22.090,- 20.090,- 20.090,- 18.070,-
Látková skupina 11  (PG 02) 23.080,- 20.870,- 20.870,- 18.790,-
Látková skupina 12  (PG 03) 24.120,- 21.840,- 21.840,- 19.440,-
Látková skupina 13  (PG 04) 25.090,- 22.630,- 22.630,- 19.830,-
Látková skupina 14  (PG 05) 25.870,- 23.210,- 23.210,- 20.480,-
Látková skupina 15  (PG 06) 26.980,- 23.990,- 23.990,- 21.060,-

Kůže PUNCH 56.290,- 48.430,- 48.430,- 40.630,-
Kůže RANCHO 59.540,- 51.160,- 51.160,- 42.640,-
Kůže DOLCIA, EVITA 61.090,- 52.460,- 52.460,- 43.620,-

Typ 0012                                  
Záda v kůži 
(BEZUKOM0003, 
RUCKAUS0002)

2.080,- 2.080,- 2.080,- 2.080,-

Typ 0159                                  
BOXSPRING 
(SCHAQUA0009)

1.490,- 1.490,- 1.490,- 1.490,-

Ke všem elementům nutno připočítat šiřku vybraných područek!  V ceníku uvedeny šířky bez područek!
Upozornění: 

Za příplatek dodáváno:



Multiflexx PLUS XC

Typ:

Křeslo
šířka sedáku 90 cm 

(včetně zádových 
polštářů) 

včetně úložného 
prostoru

1-sed s područkou 
vlevo

šířka sedáku 90 cm 
(včetně zádových 

polštářů)  
včetně úložného 

prostoru

1-sed s područkou 
vpravo

šířka sedáku 90 cm 
(včetně zádových 

polštářů)  
včetně úložného 

prostoru

1-sed bez područek                                                                   
šířka sedáku 90 cm  

(včetně zádových 
polštářů)  

včetně úložného 
prostoru

Typové číslo: 1209_BK 1109_BK 1309_BK 1009_BK
Š/V/H v cm 90/90/95 90/90/95 90/90/95 90/90/95
Hloubka sedáku v cm 52 52 52 52
Výška sedáku v cm 44 44 44 44

Látková skupina 10  (PG 01) 16.580,- 14.560,- 14.560,- 12.550,-
Látková skupina 11  (PG 02) 17.550,- 15.340,- 15.340,- 13.260,-
Látková skupina 12  (PG 03) 18.590,- 16.320,- 16.320,- 13.910,-
Látková skupina 13  (PG 04) 19,570,- 16.890,- 16.890,- 14.290,-
Látková skupina 14  (PG 05) 20.350,- 17.680,- 17.680,- 14.950,-
Látková skupina 15  (PG 06) 21.450,- 18,460,- 18,460,- 15.540,-

Kůže PUNCH 44,390,- 36,530,- 36,530,- 28.730,-
Kůže RANCHO 47.650,- 39.260,- 39.260,- 30.750,-
Kůže DOLCIA, EVITA 49.210,- 40.560,- 40.560,- 31.720,-

Typ 0012                                  
Záda v kůži 
(BEZUKOM0003, 
RUCKAUS0002)

2.080,- 2.080,- 2.080,- 2.080,-

Typ 0159                                  
BOXSPRING 
(SCHAQUA0009)

1.490,- 1.490,- 1.490,- 1.490,-

Ke všem elementům nutno připočítat šiřku vybraných područek!  V ceníku uvedeny šířky bez područek!
Upozornění: 

Za příplatek dodáváno:



Multiflexx PLUS XC

Typ:

Sofa
šířka sedáku 120 cm 

(včetně zádových 
polštářů) 

Sofa s područkou 
vlevo

šířka sedáku 120 cm 
(včetně zádových 

polštářů)  

Sofa s područkou 
vpravo

šířka sedáku 120 cm 
(včetně zádových 

polštářů)  

Sofa bez područek                                                                   
šířka sedáku 120 cm  

(včetně zádových 
polštářů)  

Typové číslo: 2212 2112 2312 2012
Š/V/H v cm 120/90/95 120/90/95 120/90/95 120/90/95
Hloubka sedáku v cm 52 52 52 52
Výška sedáku v cm 44 44 44 44

Látková skupina 10  (PG 01) 16.450,- 14.430,- 14.430,- 12.420,-
Látková skupina 11  (PG 02) 17.360,- 15.280,- 15.280,- 13.070,-
Látková skupina 12  (PG 03) 18.660,- 16.380,- 16.380,- 14.110,-
Látková skupina 13  (PG 04) 19.760,- 18.410,- 18.410,- 14.490,-
Látková skupina 14  (PG 05) 20.790,- 18.070,- 18.070,- 15.410,-
Látková skupina 15  (PG 06) 22.090,- 19.110,- 19.110,- 16.190,-

Kůže PUNCH 46.670,- 38.870,- 38.870,- 31.140,-
Kůže RANCHO 50.380,- 41.860,- 41.860,- 33.610,-
Kůže DOLCIA, EVITA 52.260,- 43.490,- 43.490,- 34.780,-

Typ 0012                                  
Záda v kůži 
(BEZUKOM0003, 
RUCKAUS0002)

2,790,- 2,790,- 2,790,- 2,790,-

Typ 0159                                  
BOXSPRING 
(SCHAQUA0009)

2.860,- 2.860,- 2.860,- 2.860,-

Ke všem elementům nutno připočítat šiřku vybraných područek!  V ceníku uvedeny šířky bez područek!
Upozornění: 

Za příplatek dodáváno:



Multiflexx PLUS XC

Typ:

Sofa
šířka sedáku 120 cm 

(včetně zádových 
polštářů) 

včetně rozkládacího 
lůžka v orig. potahu

Sofa s područkou 
vlevo

šířka sedáku 120 cm 
(včetně zádových 

polštářů)  
včetně rozkládacího 
lůžka v orig. potahu

Sofa s područkou 
vpravo

šířka sedáku 120 cm 
(včetně zádových 

polštářů)  
včetně rozkládacího 
lůžka v orig. potahu

Sofa bez područek                                                                   
šířka sedáku 120 cm  

(včetně zádových 
polštářů)  

včetně rozkládacího 
lůžka v orig. potahu

Typové číslo: 2212_BETT.E 2112_BETT.E 2312_BETT.E 2012_BETT.E
Š/V/H v cm 120/90/95 120/90/95 120/90/95 120/90/95
Hloubka sedáku v cm 52 52 52 52
Výška sedáku v cm 44 44 44 44
Plocha lůžka v cm 120 x 205 120 x 205 120 x 205 120 x 205

Látková skupina 10  (PG 01) 25.990,- 23.990,- 23.990,- 21.970,-
Látková skupina 11  (PG 02) 26.910,- 25.030,- 25.030,- 22.620,-
Látková skupina 12  (PG 03) 28.210,- 25.940,- 25.940,- 23.660,-
Látková skupina 13  (PG 04) 29.320,- 26.650,- 26.650,- 24.050,-
Látková skupina 14  (PG 05) 30.360,- 27.630,- 27.630,- 24.960,-
Látková skupina 15  (PG 06) 31.660,- 28.670,- 28.670,- 25.740,-

Kůže PUNCH 64.550,- 56.750,- 56.750,- 49.010,-
Kůže RANCHO 68.250,- 59.740,- 59.740,- 51.480,-
Kůže DOLCIA, EVITA 70.140,- 61.360,- 61.360,- 52.650,-

Typ 0012                                  
Záda v kůži 
(BEZUKOM0003, 
RUCKAUS0002)

2,790,- 2,790,- 2,790,- 2,790,-

Typ 0159                                  
BOXSPRING 
(SCHAQUA0009)

2.860,- 2.860,- 2.860,- 2.860,-

Ke všem elementům nutno připočítat šiřku vybraných područek!  V ceníku uvedeny šířky bez područek!
Upozornění: 

Za příplatek dodáváno:



Multiflexx PLUS XC

Typ:

Sofa
šířka sedáku 120 cm 

(včetně zádových 
polštářů) 

včetně úložného 
prostoru

Sofa s područkou 
vlevo

šířka sedáku 120 cm 
(včetně zádových 

polštářů)  
včetně úložného 

prostoru

Sofa s područkou 
vpravo

šířka sedáku 120 cm 
(včetně zádových 

polštářů)  
včetně úložného 

prostoru

Sofa bez područek                                                                   
šířka sedáku 120 cm  

(včetně zádových 
polštářů)  

včetně úložného 
prostoru

Typové číslo: 2212_BK 2112_BK 2312_BK 2012_BK
Š/V/H v cm 120/90/95 120/90/95 120/90/95 120/90/95
Hloubka sedáku v cm 52 52 52 52
Výška sedáku v cm 44 44 44 44

Látková skupina 10  (PG 01) 19.630,- 17.620,- 17.620,- 15.590,-
Látková skupina 11  (PG 02) 20.540,- 18.460,- 18.460,- 16.250,-
Látková skupina 12  (PG 03) 21.840,- 19.570,- 19.570,- 17.290,-
Látková skupina 13  (PG 04) 23.590,- 20.280,- 20.280,- 17.680,-
Látková skupina 14  (PG 05) 23.990,- 21.260,- 21.260,- 18.590,-
Látková skupina 15  (PG 06) 25.290,- 22.290,- 22.290,- 19.370,-

Kůže PUNCH 49.860,- 42.060,- 42.060,- 34.320,-
Kůže RANCHO 53.560,- 45.050,- 45.050,- 36.790,-
Kůže DOLCIA, EVITA 53.560,- 45.050,- 45.050,- 36.790,-

Typ 0012                                  
Záda v kůži 
(BEZUKOM0003, 
RUCKAUS0002)

2,790,- 2,790,- 2,790,- 2,790,-

Typ 0159                                  
BOXSPRING 
(SCHAQUA0009)

2.860,- 2.860,- 2.860,- 2.860,-

Ke všem elementům nutno připočítat šiřku vybraných područek!  V ceníku uvedeny šířky bez područek!
Upozornění: 

Za příplatek dodáváno:



Multiflexx PLUS XC

Typ:

Sofa
šířka sedáku 140 cm 

(včetně zádových 
polštářů) 

Sofa s područkou 
vlevo

šířka sedáku 140 cm 
(včetně zádových 

polštářů)  

Sofa s područkou 
vpravo

šířka sedáku 140 cm 
(včetně zádových 

polštářů)  

Sofa bez područek                                                                   
šířka sedáku 140 cm  

(včetně zádových 
polštářů)  

Typové číslo: 2214 2114 2314 2014
Š/V/H v cm 140/90/95 140/90/95 140/90/95 140/90/95
Hloubka sedáku v cm 52 52 52 52
Výška sedáku v cm 44 44 44 44

Látková skupina 10  (PG 01) 17.810,- 15.930,- 15.930,- 13.980,-
Látková skupina 11  (PG 02) 19.050,- 16.840,- 16.840,- 14.760,-
Látková skupina 12  (PG 03) 20.350,- 18.010,- 18.010,- 15.730,-
Látková skupina 13  (PG 04) 21.580,- 18.920,- 18.920,- 16.250,-
Látková skupina 14  (PG 05) 22.750,- 20.150,- 20.150,- 17.420,-
Látková skupina 15  (PG 06) 24.110,- 21.190,- 21.190,- 18.330,-

Kůže PUNCH 52.720,- 44.980,- 44.980,- 37.310,-
Kůže RANCHO 57.070,- 48.620,- 48.620,- 40.170,-
Kůže DOLCIA, EVITA 59.090,- 50.310,- 50.310,- 41.590,-

Typ 0012                                  
Záda v kůži 
(BEZUKOM0003, 
RUCKAUS0002)

3.120,- 3.120,- 3.120,- 3.120,-

Typ 0159                                  
BOXSPRING 
(SCHAQUA0009)

2.860,- 2.860,- 2.860,- 2.860,-

Ke všem elementům nutno připočítat šiřku vybraných područek!  V ceníku uvedeny šířky bez područek!
Upozornění: 

Za příplatek dodáváno:



Multiflexx PLUS XC

Typ:

Sofa
šířka sedáku 140 cm 

(včetně zádových 
polštářů) 

včetně rozkládacího 
lůžka v orig. potahu

Sofa s područkou 
vlevo

šířka sedáku 140 cm 
(včetně zádových 

polštářů)  
včetně rozkládacího 
lůžka v orig. potahu

Sofa s područkou 
vpravo

šířka sedáku 140 cm 
(včetně zádových 

polštářů)  
včetně rozkládacího 
lůžka v orig. potahu

Sofa bez područek                                                                   
šířka sedáku 140 cm  

(včetně zádových 
polštářů)  

včetně rozkládacího 
lůžka v orig. potahu

Typové číslo: 2214_BETT.E 2114_BETT.E 2314_BETT.E 2014_BETT.E
Š/V/H v cm 140/90/95 140/90/95 140/90/95 140/90/95
Hloubka sedáku v cm 52 52 52 52
Výška sedáku v cm 44 44 44 44
Plocha lůžka v cm 140 x 205 140 x 205 140 x 205 140 x 205

Látková skupina 10  (PG 01) 28.210,- 26.330,- 26.330,- 24.380,-
Látková skupina 11  (PG 02) 29.450,- 27.240,- 27.240,- 25.160,-
Látková skupina 12  (PG 03) 30.750,- 28.410,- 28.410,- 26.130,-
Látková skupina 13  (PG 04) 31.980,- 29.320,- 29.320,- 26.650,-
Látková skupina 14  (PG 05) 33.150,- 30.550,- 30.550,- 27.820,-
Látková skupina 15  (PG 06) 34.520,- 31.590,- 31.590,- 28.730,-

Kůže PUNCH 72.350,- 64.610,- 64.610,- 56.940,-
Kůže RANCHO 76.690,- 68.250,- 68.250,- 59.790,-
Kůže DOLCIA, EVITA 78.720,- 69.940,- 69.940,- 61.230,-

Typ 0012                                  
Záda v kůži 
(BEZUKOM0003, 
RUCKAUS0002)

3.120,- 3.120,- 3.120,- 3.120,-

Typ 0159                                  
BOXSPRING 
(SCHAQUA0009)

2.860,- 2.860,- 2.860,- 2.860,-

Ke všem elementům nutno připočítat šiřku vybraných područek!  V ceníku uvedeny šířky bez područek!
Upozornění: 

Za příplatek dodáváno:



Multiflexx PLUS XC

Typ:

Sofa
šířka sedáku 140 cm 

(včetně zádových 
polštářů) 

včetně úložného 
prostoru

Sofa s područkou 
vlevo

šířka sedáku 140 cm 
(včetně zádových 

polštářů)  
včetně úložného 

prostoru

Sofa s područkou 
vpravo

šířka sedáku 140 cm 
(včetně zádových 

polštářů)  
včetně úložného 

prostoru

Sofa bez područek                                                                   
šířka sedáku 140 cm  

(včetně zádových 
polštářů)  

včetně úložného 
prostoru

Typové číslo: 2214_BK 2114_BK 2314_BK 2014_BK
Š/V/H v cm 140/90/95 140/90/95 140/90/95 140/90/95
Hloubka sedáku v cm 52 52 52 52
Výška sedáku v cm 44 44 44 44

Látková skupina 10  (PG 01) 20.990,- 19.110,- 19.110,- 17.160,-
Látková skupina 11  (PG 02) 22.230,- 20.020,- 20.020,- 17.940,-
Látková skupina 12  (PG 03) 23.530,- 21.190,- 21.190,- 18.920,-
Látková skupina 13  (PG 04) 24.770,- 22.090,- 22.090,- 19.440,-
Látková skupina 14  (PG 05) 25.940,- 23.340,- 23.340,- 20.610,-
Látková skupina 15  (PG 06) 27.290,- 24.380,- 24.380,- 21.520,-

Kůže PUNCH 55.890,- 48.170,- 48.170,- 40.490,-
Kůže RANCHO 60.260,- 51.810,- 51.810,- 43.360,-
Kůže DOLCIA, EVITA 62.270,- 53.490,- 53.490,- 44.790,-

Typ 0012                                  
Záda v kůži 
(BEZUKOM0003, 
RUCKAUS0002)

3.120,- 3.120,- 3.120,- 3.120,-

Typ 0159                                  
BOXSPRING 
(SCHAQUA0009)

2.860,- 2.860,- 2.860,- 2.860,-

Ke všem elementům nutno připočítat šiřku vybraných područek!  V ceníku uvedeny šířky bez područek!
Upozornění: 

Za příplatek dodáváno:



Multiflexx PLUS XC

Typ:

Sofa
šířka sedáku 160 cm 

(včetně zádových 
polštářů) 

Sofa s područkou 
vlevo

šířka sedáku 160 cm 
(včetně zádových 

polštářů)  

Sofa s područkou 
vpravo

šířka sedáku 160 cm 
(včetně zádových 

polštářů)  

Sofa bez područek                                                                   
šířka sedáku 160 cm  

(včetně zádových 
polštářů)  

Typové číslo: 2216 2116 2316 2016
Š/V/H v cm 160/90/95 160/90/95 160/90/95 160/90/95
Hloubka sedáku v cm 52 52 52 52
Výška sedáku v cm 44 44 44 44

Látková skupina 10  (PG 01) 19.440,- 17.420,- 17.420,- 15.410,-
Látková skupina 11  (PG 02) 20.670,- 18.590,- 18.590,- 16.450,-
Látková skupina 12  (PG 03) 22.090,- 19.830,- 19.830,- 17.490,-
Látková skupina 13  (PG 04) 23.340,- 20.670,- 20.670,- 18.070,-
Látková skupina 14  (PG 05) 24.830,- 22.040,- 22.040,- 19.310,-
Látková skupina 15  (PG 06) 26.260,- 23.340,- 23.340,- 20.610,-

Kůže PUNCH 58.960,- 51.090,- 51.090,- 43.290,-
Kůže RANCHO 63.770,- 55.380,- 55.380,- 46.870,-
Kůže DOLCIA, EVITA 66.040,- 57.390,- 57.390,- 48.690,-

Typ 0012                                  
Záda v kůži 
(BEZUKOM0003, 
RUCKAUS0002)

3.580,- 3.580,- 3.580,- 3.580,-

Typ 0159                                  
BOXSPRING 
(SCHAQUA0009)

2.860,- 2.860,- 2.860,- 2.860,-

Ke všem elementům nutno připočítat šiřku vybraných područek!  V ceníku uvedeny šířky bez područek!
Upozornění: 

Za příplatek dodáváno:



Multiflexx PLUS XC

Typ:

Sofa
šířka sedáku 160 cm 

(včetně zádových 
polštářů) 

včetně rozkládacího 
lůžka v orig. potahu

Sofa s područkou 
vlevo

šířka sedáku 160 cm 
(včetně zádových 

polštářů)  
včetně rozkládacího 
lůžka v orig. potahu

Sofa s područkou 
vpravo

šířka sedáku 160 cm 
(včetně zádových 

polštářů)  
včetně rozkládacího 
lůžka v orig. potahu

Sofa bez područek                                                                   
šířka sedáku 160 cm  

(včetně zádových 
polštářů)  

včetně rozkládacího 
lůžka v orig. potahu

Typové číslo: 2216_BETT.E 2116_BETT.E 2316_BETT.E 2016_BETT.E
Š/V/H v cm 160/90/95 160/90/95 160/90/95 160/90/95
Hloubka sedáku v cm 52 52 52 52
Výška sedáku v cm 44 44 44 44
Plocha lůžka v cm 160 x 205 160 x 205 160 x 205 160 x 205

Látková skupina 10  (PG 01) 30.550,- 28.540,- 28.540,- 26.520,-
Látková skupina 11  (PG 02) 31.790,- 29.710,- 29.710,- 27.560,-
Látková skupina 12  (PG 03) 33.220,- 30.940,- 30.940,- 28.590,-
Látková skupina 13  (PG 04) 34.450,- 31.790,- 31.790,- 29.190,-
Látková skupina 14  (PG 05) 35.950,- 33.150,- 33.150,- 30.420,-
Látková skupina 15  (PG 06) 37.380,- 34.450,- 34.450,- 31.720,-

Kůže PUNCH 80.540,- 72.670,- 72.670,- 64.870,-
Kůže RANCHO 85.350,- 76.960,- 76.960,- 68.450,-
Kůže DOLCIA, EVITA 87.620,- 78.980,- 78.980,- 70.270,-

Typ 0012                                  
Záda v kůži 
(BEZUKOM0003, 
RUCKAUS0002)

3.580,- 3.580,- 3.580,- 3.580,-

Typ 0159                                  
BOXSPRING 
(SCHAQUA0009)

2.860,- 2.860,- 2.860,- 2.860,-

Ke všem elementům nutno připočítat šiřku vybraných područek!  V ceníku uvedeny šířky bez područek!
Upozornění: 

Za příplatek dodáváno:



Multiflexx PLUS XC

Typ:

Sofa
šířka sedáku 160 cm 

(včetně zádových 
polštářů) 

včetně úložného 
prostoru

Sofa s područkou 
vlevo

šířka sedáku 160 cm 
(včetně zádových 

polštářů)  
včetně úložného 

prostoru

Sofa s područkou 
vpravo

šířka sedáku 160 cm 
(včetně zádových 

polštářů)  
včetně úložného 

prostoru

Sofa bez područek                                                                   
šířka sedáku 160 cm  

(včetně zádových 
polštářů)  

včetně úložného 
prostoru

Typové číslo: 2216_BK 2116_BK 2316_BK 2016_BK
Š/V/H v cm 160/90/95 160/90/95 160/90/95 160/90/95
Hloubka sedáku v cm 52 52 52 52
Výška sedáku v cm 44 44 44 44

Látková skupina 10  (PG 01) 22.620,- 20.610,- 20.610,- 18.590,-
Látková skupina 11  (PG 02) 23.860,- 21.780,- 21.780,- 19.630,-
Látková skupina 12  (PG 03) 25.290,- 23.010,- 23.010,- 20.670,-
Látková skupina 13  (PG 04) 26.520,- 23.860,- 23.860,- 21.260,-
Látková skupina 14  (PG 05) 28.020,- 25.220,- 25.220,- 22.490,-
Látková skupina 15  (PG 06) 29.450,- 26.520,- 26.520,- 23.790,-

Kůže PUNCH 62.140,- 54.280,- 54.280,- 46.480,-
Kůže RANCHO 66.950,- 58.570,- 58.570,- 50.050,-
Kůže DOLCIA, EVITA 69.230,- 60.580,- 60.580,- 51.870,-

Typ 0012                                  
Záda v kůži 
(BEZUKOM0003, 
RUCKAUS0002)

3.120,- 3.120,- 3.120,- 3.120,-

Typ 0159                                  
BOXSPRING 
(SCHAQUA0009)

2.860,- 2.860,- 2.860,- 2.860,-

Ke všem elementům nutno připočítat šiřku vybraných područek!  V ceníku uvedeny šířky bez područek!
Upozornění: 

Za příplatek dodáváno:



Multiflexx PLUS XC

Typ:

Sofa
šířka sedáku 180 cm 

(včetně zádových 
polštářů) 

Sofa s područkou 
vlevo

šířka sedáku 180 cm 
(včetně zádových 

polštářů)  

Sofa s područkou 
vpravo

šířka sedáku 180 cm 
(včetně zádových 

polštářů)  

Sofa bez područek                                                                   
šířka sedáku 180 cm  

(včetně zádových 
polštářů)  

Typové číslo: 2218 2118 2318 2018
Š/V/H v cm 180/90/95 180/90/95 180/90/95 180/90/95
Hloubka sedáku v cm 52 52 52 52
Výška sedáku v cm 44 44 44 44

Látková skupina 10  (PG 01) 20.990,- 19.050,- 19.050,- 17.030,-
Látková skupina 11  (PG 02) 22.430,- 20.220,- 20.220,- 18.070,-
Látková skupina 12  (PG 03) 23.920,- 21.580,- 21.580,- 19.370,-
Látková skupina 13  (PG 04) 25.420,- 22.750,- 22.750,- 20.150,-
Látková skupina 14  (PG 05) 26.980,- 24.250,- 24.250,- 21.390,-
Látková skupina 15  (PG 06) 28.470,- 25.610,- 25.610,- 22.690,-

Kůže PUNCH 66.760,- 59.020,- 59.020,- 51.220,-
Kůže RANCHO 72.280,- 63.890,- 63.890,- 55.380,-
Kůže DOLCIA, EVITA 74.750,- 66.110,- 66.110,- 57.460,-

Typ 0012                                  
Záda v kůži 
(BEZUKOM0003, 
RUCKAUS0002)

4.160,- 4.160,- 4.160,- 4.160,-

Typ 0159                                  
BOXSPRING 
(SCHAQUA0009)

2.990,- 2.990,- 2.990,- 2.990,-

Ke všem elementům nutno připočítat šiřku vybraných područek!  V ceníku uvedeny šířky bez područek!
Upozornění: 

Za příplatek dodáváno:



Multiflexx PLUS XC

Typ:

Sofa
šířka sedáku 180 cm 

(včetně zádových 
polštářů) 

včetně rozkládacího 
lůžka v orig. potahu

Sofa s područkou 
vlevo

šířka sedáku 180 cm 
(včetně zádových 

polštářů)  
včetně rozkládacího 
lůžka v orig. potahu

Sofa s područkou 
vpravo

šířka sedáku 180 cm 
(včetně zádových 

polštářů)  
včetně rozkládacího 
lůžka v orig. potahu

Sofa bez područek                                                                   
šířka sedáku 180 cm  

(včetně zádových 
polštářů)  

včetně rozkládacího 
lůžka v orig. potahu

Typové číslo: 2218_BETT.E 2118_BETT.E 2318_BETT.E 2018_BETT.E
Š/V/H v cm 180/90/95 180/90/95 180/90/95 180/90/95
Hloubka sedáku v cm 52 52 52 52
Výška sedáku v cm 44 44 44 44
Plocha lůžka v cm 180 x 205 180 x 205 180 x 205 180 x 205

Látková skupina 10  (PG 01) 38.420,- 36.470,- 36.470,- 34.450,-
Látková skupina 11  (PG 02) 39.850,- 37.640,- 37.640,- 35.490,-
Látková skupina 12  (PG 03) 41.340,- 38.990,- 38.990,- 36.790,-
Látková skupina 13  (PG 04) 42.840,- 40.170,- 40.170,- 37.570,-
Látková skupina 14  (PG 05) 44.390,- 41.670,- 41.670,- 38.810,-
Látková skupina 15  (PG 06) 45.890,- 43.030,- 43.030,- 40.110,-

Kůže PUNCH 96.920,- 89.180,- 89.180,- 81.380,-
Kůže RANCHO 102.440,- 94.060,- 94.060,- 85.540,-
Kůže DOLCIA, EVITA 104.910,- 96.270,- 96.270,- 87.620,-

Typ 0012                                  
Záda v kůži 
(BEZUKOM0003, 
RUCKAUS0002)

4.160,- 4.160,- 4.160,- 4.160,-

Typ 0159                                  
BOXSPRING 
(SCHAQUA0009)

2.990,- 2.990,- 2.990,- 2.990,-

Upozorňujeme, že u pohovky se šířkou sedáku 180 cm je 
rozkládací lůžko z technických důvodů dvoudílné a je možné 
toto lůžko rozkládat separátně i jen pro 1 osobu.                                                                            
Z těchto důvodů se při vysunutí lůžek tvoří mezi nimi mezera, 
které se nelze vyhnout (viz obrázek vlevo). 

Ke všem elementům nutno připočítat šiřku vybraných područek!  V ceníku uvedeny šířky bez područek!
Upozornění: 

Za příplatek dodáváno:



Multiflexx PLUS XC

Typ:

Sofa
šířka sedáku 180 cm 

(včetně zádových 
polštářů) 

včetně úložného 
prostoru

Sofa s područkou 
vlevo

šířka sedáku 180 cm 
(včetně zádových 

polštářů)  
včetně úložného 

prostoru

Sofa s područkou 
vpravo

šířka sedáku 180 cm 
(včetně zádových 

polštářů)  
včetně úložného 

prostoru

Sofa bez područek                                                                   
šířka sedáku 180 cm  

(včetně zádových 
polštářů)  

včetně úložného 
prostoru

Typové číslo: 2218_BK 2118_BK 2318_BK 2018_BK
Š/V/H v cm 180/90/95 180/90/95 180/90/95 180/90/95
Hloubka sedáku v cm 52 52 52 52
Výška sedáku v cm 44 44 44 44

Látková skupina 10  (PG 01) 27.370,- 25.420,- 25.420,- 23.390,-
Látková skupina 11  (PG 02) 28.790,- 26.590,- 26.590,- 24.440,-
Látková skupina 12  (PG 03) 30.290,- 27.950,- 27.950,- 25.740,-
Látková skupina 13  (PG 04) 31.790,- 29.120,- 29.120,- 26.390,-
Látková skupina 14  (PG 05) 33.350,- 30.620,- 30.620,- 27.780,-
Látková skupina 15  (PG 06) 34.840,- 31.980,- 31.980,- 29.060,-

Kůže PUNCH 73.130,- 65.390,- 65.390,- 57.590,-
Kůže RANCHO 78.650,- 70.270,- 70.270,- 61.750,-
Kůže DOLCIA, EVITA 81.120,- 72.480,- 72.480,- 63.830,-

Typ 0012                                  
Záda v kůži 
(BEZUKOM0003, 
RUCKAUS0002)

4.160,- 4.160,- 4.160,- 4.160,-

Typ 0159                                  
BOXSPRING 
(SCHAQUA0009)

2.990,- 2.990,- 2.990,- 2.990,-

Ke všem elementům nutno připočítat šiřku vybraných područek!  V ceníku uvedeny šířky bez područek!
Upozornění: 

Za příplatek dodáváno:



Multiflexx PLUS XC

Typ:

Longchair levý              
šířka 80 cm                                              

(včetně zádových 
polštářů) 

Longchair pravý              
šířka 80 cm                                              

(včetně zádových 
polštářů) 

Longchair levý              
šířka 80 cm                                              

(včetně zádových 
polštářů) 

včetně úložného 
prostoru

Longchair pravý              
šířka 80 cm                                              

(včetně zádových 
polštářů) 

včetně úložného 
prostoru

Typové číslo: 8170 8370 8170_BK 8370_BK
Š/V/H v cm 80/90/173 80/90/173 80/90/173 80/90/173
Hloubka sedáku v cm 52 52 52 52
Výška sedáku v cm 44 44 44 44

Látková skupina 10  (PG 01) 15.340,- 15.340,- 18.530,- 18.530,-
Látková skupina 11  (PG 02) 16.250,- 16.250,- 19.440,- 19.440,-
Látková skupina 12  (PG 03) 17.160,- 17.160,- 20.350,- 20.350,-
Látková skupina 13  (PG 04) 18.010,- 18.010,- 21.190,- 21.190,-
Látková skupina 14  (PG 05) 18.920,- 18.920,- 22.090,- 22.090,-
Látková skupina 15  (PG 06) 19.760,- 19.760,- 22.950,- 22.950,-

Kůže PUNCH 44.590,- 44.590,- 47.780,- 47.780,-
Kůže RANCHO 48.090,- 48.090,- 51.290,- 51.290,-
Kůže DOLCIA, EVITA 49.790,- 49.790,- 52.980,- 52.980,-

Typ 0012                                  
Záda v kůži 
(BEZUKOM0003, 
RUCKAUS0002)

2.080,- 2.080,- 2.080,- 2.080,-

Typ 0159                                  
BOXSPRING 
(SCHAQUA0009)

2.860,- 2.860,- 2.860,- 2.860,-

Ke všem elementům nutno připočítat šiřku vybraných područek!  V ceníku uvedeny šířky bez područek!
Upozornění: 

Za příplatek dodáváno:



Multiflexx PLUS XC

Typ:

Ottoman malý levý                                                            
(včetně zádových 

polštářů) 

Ottoman malý pravý                                                            
(včetně zádových 

polštářů) 

Ottoman malý levý                                                            
(včetně zádových 

polštářů) 
včetně úložného 

prostoru

Ottoman malý pravý                                                            
(včetně zádových 

polštářů) 
včetně úložného 

prostoru

Typové číslo: 8102 8302 8102_BK 8302_BK
Š/V/H v cm 95/90/162 95/90/162 95/90/162 95/90/162
Hloubka sedáku v cm 52 52 52 52
Výška sedáku v cm 44 44 44 44

Látková skupina 10  (PG 01) 21.060,- 21.060,- 24.250,- 24.250,-
Látková skupina 11  (PG 02) 22.090,- 22.090,- 25.290,- 25.290,-
Látková skupina 12  (PG 03) 23.210,- 23.210,- 26.390,- 26.390,-
Látková skupina 13  (PG 04) 24.180,- 24.180,- 27.370,- 27.370,-
Látková skupina 14  (PG 05) 25.090,- 25.090,- 28.280,- 28.280,-
Látková skupina 15  (PG 06) 26.070,- 26.070,- 29.250,- 29.250,-

Kůže PUNCH 51.740,- 51.740,- 54.930,- 54.930,-
Kůže RANCHO 54.150,- 54.150,- 57.330,- 57.330,-
Kůže DOLCIA, EVITA 57.850,- 57.850,- 61.040,- 61.040,-

Typ 0012                                  
Záda v kůži 
(BEZUKOM0003, 
RUCKAUS0002)

3.580,- 3.580,- 3.580,- 3.580,-

Typ 0159                                  
BOXSPRING 
(SCHAQUA0009)

2.860,- 2.860,- 2.860,- 2.860,-

Za příplatek dodáváno:



Multiflexx PLUS XC

Typ:

Ottoman levý                                                            
(včetně zádových 

polštářů) 

Ottoman pravý                                                            
(včetně zádových 

polštářů) 

Ottoman levý                                                           
(včetně zádových 

polštářů) 
včetně úložného 

prostoru

Ottoman  pravý                                                            
(včetně zádových 

polštářů) 
včetně úložného 

prostoru

Typové číslo: 8100 8300 8100_BK 8300_BK
Š/V/H v cm 95/90/205 95/90/205 95/90/205 95/90/205
Hloubka sedáku v cm 52 52 52 52
Výška sedáku v cm 44 44 44 44

Látková skupina 10  (PG 01) 22.170,- 22.170,- 25.350,- 25.350,-
Látková skupina 11  (PG 02) 23.340,- 23.340,- 26.520,- 26.520,-
Látková skupina 12  (PG 03) 24.380,- 24.380,- 27.560,- 27.560,-
Látková skupina 13  (PG 04) 25.420,- 25.420,- 28.590,- 28.590,-
Látková skupina 14  (PG 05) 26.460,- 26.460,- 29.640,- 29.640,-
Látková skupina 15  (PG 06) 27.430,- 27.430,- 30.620,- 30.620,-

Kůže PUNCH 58.490,- 58.490,- 61.690,- 61.690,-
Kůže RANCHO 61.430,- 61.430,- 64.610,- 64.610,-
Kůže DOLCIA, EVITA 65.590,- 65.590,- 68.770,- 68.770,-

Typ 0012                                  
Záda v kůži 
(BEZUKOM0003, 
RUCKAUS0002)

4.290,- 4.290,- 4.290,- 4.290,-

Typ 0159                                  
BOXSPRING 
(SCHAQUA0009)

4.230,- 4.230,- 4.230,- 4.230,-

Za příplatek dodáváno:



Multiflexx PLUS XC

Typ:

Špičatý roh                                                            
(včetně zádových 

polštářů) 

Křeslo                                                            
(včetně zádových 

polštářů) 

Typové číslo: 5010 1200
Š/V/H v cm 95/90/95 60/90/87
Hloubka sedáku v cm 52 52
Výška sedáku v cm 44 44

Látková skupina 10  (PG 01) 11.380,- 17.420,-
Látková skupina 11  (PG 02) 12.090,- 18.270,-
Látková skupina 12  (PG 03) 12.740,- 19.180,-
Látková skupina 13  (PG 04) 13.330,- 20.150,-
Látková skupina 14  (PG 05) 14.040,- 21.130,-
Látková skupina 15  (PG 06) 14.890,- 21.840,-

Kůže PUNCH 34.450,- 33.610,-
Kůže RANCHO 37.120,- 36.340,-
Kůže DOLCIA, EVITA 38.480,- 37.510,-

Typ 0012                                  
Záda v kůži 
(BEZUKOM0003, 
RUCKAUS0002)

2.470,- 1.170,-

Typ 0159                                  
BOXSPRING 
(SCHAQUA0009)

1,370,- 1.170,-

Upozornění: křeslo typ 1200 je dodáváno pouze s područkami 1 - 4 !

Ke všem elementům nutno připočítat šiřku vybraných područek!  V ceníku uvedeny šířky bez područek!
Upozornění: 

Za příplatek dodáváno:



Multiflexx PLUS XC

Typ: Taburet
Taburet                                                                                                  

včetně úložného 
prostoru

Taburet čtvercový

Typové číslo: 6030 6038 6020
Š/V/H v cm 130/44/66 130/44/66 66/44/66
Hloubka sedáku v cm 66 66 66
Výška sedáku v cm 44 44 44

Látková skupina 10  (PG 01) 7.350,- 10.590,- 6.830,-
Látková skupina 11  (PG 02) 7.610,- 10.920,- 7.150,-
Látková skupina 12  (PG 03) 7.930,- 11.380,- 7.280,-
Látková skupina 13  (PG 04) 8.260,- 11.640,- 7.540,-
Látková skupina 14  (PG 05) 8.710,- 11.960,- 7.670,-
Látková skupina 15  (PG 06) 8.970,- 12.290,- 8.060,-

Kůže PUNCH 19.830,- 22.950,- 12.740,-
Kůže RANCHO 21.450,- 24.830,- 13.850,-
Kůže DOLCIA, EVITA 22.170,- 25.680,- 14.370,-

Typ 0159                                  
BOXSPRING 
(SCHAQUA0009)

3.190,- 3.190,- 1.560,-

Za příplatek dodáváno:



Multiflexx PLUS XC

Typ: Polštář čtvercový Polštář obdélníkový Polštář čtvercový

Typové číslo: 0056 0052 0044
Š/V/H v cm 38 x 38 55 x 40 55 x 55

Látková skupina 10  (PG 01) 330,- 850,- 980,-
Látková skupina 11  (PG 02) 460,- 850,- 980,-
Látková skupina 12  (PG 03) 460,- 910,- 1.110,-
Látková skupina 13  (PG 04) 590,- 980,- 1.110,-
Látková skupina 14  (PG 05) 590,- 980,- 1.290,-
Látková skupina 15  (PG 06) 650,- 980,- 1.430,-

Kůže PUNCH 1.240,- 2.150,- 2.540,-
Kůže RANCHO 1.370,- 2.340,- 2.730,-
Kůže DOLCIA, EVITA 1.430,- 2.410,- 2.860,-

Typ: Boční kryt (bočnice)                                                 
levý*

Boční kryt (bočnice)                                                            
pravý*

Typové číslo: 0611 0613

Látková skupina 10  (PG 01) 3.840,- 3.840,-
Látková skupina 11  (PG 02) 3.970,- 3.970,-
Látková skupina 12  (PG 03) 4.090,- 4.090,-
Látková skupina 13  (PG 04) 4.230,- 4.230,-
Látková skupina 14  (PG 05) 4.360,- 4.360,-
Látková skupina 15  (PG 06) 4.490,- 4.490,-

Kůže PUNCH 6.630,- 6.630,-
Kůže RANCHO 7.090,- 7.090,-
Kůže DOLCIA, EVITA 7.290,- 7.290,-

  Do objednávky prosím uveďte typ, pro který je bočnice objednávána. 
* Boční kryt pro sofa o šířce 90, 120, 140, 160, 180 cm bez područek nebo s područkou vlevo / vpravo

Maloobchodní ceník platný od 2.2.2022      Ceny uvedeny v Kč s DPH.      Změna cen vyhrazena.


